MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

CONCURSO PÚBLICO NACIONAL PARA PROVIMENTO DE VAGAS

COMUNICADO

ALTERAÇÃO DE LOCAL DE PROVA – CAPANEMA/PA

O INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO - IBFC, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº 270/2024, de 09 de outubro de 2024, COMUNICA aos candidatos antes convocados para a
realização da prova na EEEFM PADRE SALES, na cidade de Capanema/PA, a ALTERAÇÃO do seu local de prova,
para o novo local, conforme abaixo:

COLÉGIO DIMENSÃO

Endereço: Travessa Siqueira Mendes, 945 – São Pio X – Capanema/PA
CEP: 68702-070

Os candidatos deverão consultar novamente o cartão de convocação de realização da prova no endereço eletrônico do
IBFC - www.ibfc.org.br, na aba “Local de Prova” e seguir o endereço indicado no cartão de convocação.

http://www.ibfc.org.br/